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Rejs Wyspy Dalmacji z Trogiru

ﬂ Informacje

Termin:

Statek:

Armator: Nicko cruises

Liczbadni: 15

= Program

Dziei  Opis

(1)7_32 " Trogir / Chorwacja
gé(ﬁ " Trogir / Chorwacja
Seon” split/ Chorwacia

gs_&t " Makarska / Chorwacja
89_5:{ Makarska / Chorwacja
3-8~ bomena (Mljet) / Chorwacja
09.04

‘110—((;2 " Pomena (Mljet) / Chorwacja
;10—3: " Dubrownik / Chorwacja
?{,gz- Dubrownik / Chorwacja
?1_.3:1_ Koréula / Chorwacja
?Z_OSZ " Koréula/ Chorwacja
?2—082 " Jelsa (Hvar) / Chorwacja
1?;32 " Jelsa (Hvar) / Chorwacja
Zégf " Trogir / Chorwacja
?‘{EE " Trogir / Chorwacja
?5_(‘;\2 " Trogir / Chorwacja
?5_(‘;‘:: " Szybenik / Chorwacja
:g;]:r " Szybenik / Chorwacja
:g{]zr " Zadar / Chorwacja
:;6:2 " Zadar / Chorwacja
:gbft " Zadar/ Chorwacja
:gbft ” Vodice / Chorwacja

1S 559" Vodice / Chorwaca
:g,;]zc " Rogoznica / Chorwacja
;gbfd " Rogoznica / Chorwacja
;gbzd " Trogir / Chorwacja
;?Elfn " Trogir / Chorwacja

E Cennik

Ustuga

kabina z oknem - poktad gtéwny, rufa (HX)

kabina z oknem - poktad gtéwny (HD)

kabina z oknem - deluxe - poktad spacerowy (PL)

07.04.2025 - 21.04.2025
Princess # # # % *

Cena katalog.
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc

Wplyniecie Wyptyniecie
- 07:00
09:15 12:30
17:30 -

- 07:00
14:00 -

- 07:30
14:15 -

- 07:30
14:30 -

- 07:00
14:30 -

- 07:00
14:00 -

- 07:30
13:00 -

- 07:30
14:30 -

- 07:30
13:30 -

- 09:00
13:00 -

- 08:30
14:00 -

Promocja

taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa

Oferta z dnia: 2024-11-22 23:46:14
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kabina z balkonem francuskim - poktad gérny (OD) 3499 EUR taryfa standardowa

kabina z balkonem francuskim - poktad gorny, dziéb

©v) brak miejsc taryfa standardowa

E Dodatkowe informacje

Cena obejmuje:

o rejs statkiem Princess,

zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

$niadanie i lunch w formie bufetu w trakcie trwania catego rejsu oraz 1 kolacja w dniu rozpoczecia rejsu; $wieze owoce w ciggu dnia,
1 uroczysta kolacja z kapitanem,

pakiet wycieczek fakultatywnych,

serwis kabinowy i bagazowy podczas zaokretowania i wyokretowania,

optaty portowe.

Cena nie obejmuje:
* dojazdu do portu,
« dodatkowych wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,
* ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkéw i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »
« uznaniowych napiwkéw dla zatogi.
Wazne informacje:

o linia niemieckojezyczna

UWAGA: Kabiny 3- i 4-osobowe wyceniane s3 indywidualnie i dostepne sg na zapytanie.
Aby potwierdzi¢ dostepnosc¢ nalezy skontaktowac sie z dziatem rezerwaciji.
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